REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EDMOND MEHMET VERCANI

Funksioni

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Institucioni dhe adresa

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

19.10.2020 D

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e Jpasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, N

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
hpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t&é ¢do lloj pasurie t€ regjistruar

-mjn ﬁm

Nr. | Pérshkrimi

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Banese vetiake N - 2 . ndertuar mbi truall

Tirane, ndertuar ne 1,800.000 ]eke(njemilion e | 100%

jale ¢ 10 automjeteve, . T
, disbursuar ne daten teteqint mije leke)

periudhen 1992-
autovetura te perdoruara . Kredi nga banka
28.8.1992. nr| me vlere 239,036 leke.

2 Apartament _banimi ne bashkepronesi me Nenen , me siperfage 107 R‘i m?. ne rrugcn 1.000.000 leke (nje miljon 50%
e - . Y

apartamenti te trasheguar nga privatizimi i vitit 1992 ne rrugen " ]eke_)
_ Tirane, me knnlrdlc shitje date 15.07 2002, nr kol,
per shumen 1,900,000 leke. -Te ardhura 3600 USD nga geraja ¢ nje kati te baneses me
kontrate date 01.12.2000, nr Rep. Te ardhura nga kredia tek per
shumen 700,000 leke , date 06.11.2001
3 Autoveture tip Nissan Juke. Viti 1 blerjes 17.04.2015 me kontrate shitblerje me 15.500 (pesembedhjete mije 100%

kompanine Tendence A_Te ardhurat 1,512,000 leke nga shitja e nje ambientj

m )
Wnr € peseqint euro)

Tirane po me date

16 m2. ne rrugen me kontrate noteriale date 25.09.2012, nr rep
kol -dcpuziluar ne Banken
25.122012. -Te ardhura nga shitja ¢ nje automieti tip nissan primera, shuma 2400
euro, kontrate shitblerje date 23.04.2015, nr rep dhe nr kol [N

Autoveture, tip Benz Mercedes , 220,E220 CDI, viti 2009, Blere ne Frankfurt date ] 0
4 23.08.2012 per shumen 4500 euro. Transporti deri ne Portin ¢ Durresit me karroatrec 7,000 euro (Shtatemlje )CUI‘O 100%
800 euro, shpenzimet ¢ doganes 174,453 Leke/12.7 kursi i dites =1387 euro |,
shpenzime te ndryshme dogane dhe dokumentacioni me gjithe doku e makines |
300 euro. Burimi i te ardhurave, terhegje nga depozita ne Bmchshumen
9000 euro date 20.08.2018.

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s interesave private né ILDKPKI.

l\l‘;eﬁle ky Ifor?r;cal ea.:tret : pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s
plotésoni né kopje té tij. . "
%m«u/ ‘/ D Cgm

LU=
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanmjt' Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né¢ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashte territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

9 142 euro (nenetemlje
njeqint e dyzete e Kkater ‘
euro)

Depozite Bankare dy emerore ne Banken|
5 | me interesin e akumuluar :

6 | Gjendje cash ne shtepi, te ardhura nga paga dhe kursimet | 3,000 euro ( tremije ) 100% '
mujore

= —— e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké; |
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




ANGAZHIME Ni VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit.

leke (tet e tre
mije leke)

Te ardhura nga paga neto bashkeshortja si pedagoge ne Fakultetin e | 980,780 leke (nenetegint e tete
Mjeksise Dentare , Tirane 01 Janar- 30 Shtator 2020 dhjetemije e shateqint e tete

dhjet leke)

| Te ardhura nga paga neto bashkeshortja , si pedagoge ne Fakultetin | 193,000 leke (njegint e
Aldent , Tirane 01 Janar- 30 Shtator 2020. nentedhjete e tremije leke)

[ Te ardhura nga paga neto bashkeshortja si pedagoge e ftuar ne | 89,250 leke (tetedhjete e nente
Fakultetin , Albanian University. Tirane, 01 Janar- 30 Shtator 2020, mije e dyqint e pesedhjete
leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE r'?'é =

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ EDIT LLAZAR XHAJANKA »  bashkéshorti/ja 5
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit _ EDMOND MEHEMET VERCANI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E.
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshié e vérteté.

“Para Fillimit t& Detyrés” 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklanmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

WMM&WMhM,ﬂ&eMMﬁW:mn&MﬁqE

csejonl wpm,bm dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

in g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
ve g keni kryer, piesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
NT. pasurisé krij fjalé %
1 Apartament Banimi , Tirane, me siperfage 64.6 m2, trasheguar 8/9
nga privatizimi i banesave shterore viti 1992 me Babain dhe Nenen, me 3/9 pjese seicili, zona -
kadastrale me  certifikate te leshuar date !
06.02.2013. Shtuar pjesa ne mbas_deklarates se trashegimise ligjore te Babait
date 21.09.2020, nr re dale me certifikaten ¢ pasurise nr
leshuar ne d htuar pjesa ne 8/9 mbas kontrates se Dhurimit te pjeses se Nenes
time , nr rep, date 01/10/2020 ne masen 4/9.
Autoveture tip Ford Fusion 1.4, kontrate blerje me Albanian Motor Compnay, kontrate date 10.12.2005, 0
2 regjistruar ne date 13.12.2005. Burimi i te ardhurave ka gene Kursimet ¢ familjes. Te ardhura nga paga e 1 3,200611]’0 1 00 A)
bashkeshortit ne vitin 2005, per 1,215,000 leke. Te ardhura nga pjesmarja ¢ bashkeshortit ne Keshillin (Trembedhjetemije e
mbikqyres Albkontroll sha Janar- Tetor 2005, per 136,000 leke, Te ardhura nga paga Edit Xhajanka si y
pegagoge ne Fakultetin e Mjekesise viti 2005, per 681,000 leke. Te ardhura nga paga Edit Xhajanka , part dyqlnt )
time janar -mars 2005 ne Laboratori dentar —al, 99,000 leke. Te ardhura nga paga Edit Xhajanka part time
Tetor -31Dhjetor tek Medica Dent , per 105,000 lek. Te ardhura nga kredia per blerje automjeti nga Banka
00,000 leke, date 15.12,2005, n_KoI. me kest mujor 28,525 leke
Depozite tek-Ba_nk e nenes tim L e cila | 2,143,826 leke(dymilion | 0%
me vullnetin e saj ka vendosur emrin tim ne kursimet e saj dhe | € njeqinte dyzetre e
bashkeshortit te saj ||| Il (vdekur). Nuk e disponoj | tetqint e njezet e gjashte
kete depozite. leke.
) P . . Gjendje 52,600 100%
ogari kursimi mujore te -Ban ; leke(pesedhjetee dymije
e gjashteqind leke
l 5 Unit Dentar Dentsan , blere ne Nentor 2008, Tek ufo Dental . Te ardhutra nga pagat 3500 euroftremije e peseqint euro) 100% I

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje n€& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

MMbthﬁﬁdhur
et ttoonte P& r
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né& datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

“Te ardhura nga paga neto ne Fakultetin e Mijeksise Dentare, Universiteti Aldent si pedog el 1 oK) i T :
jashteme dhe ne Universiteti Ufo si pedagoge e ftuar, Tirane 01 Janar- 30 Shtator 2020 1’2.6 3’300 ]eke (Il_] emll'l on ,e dqut
e gjashtedhjete e tre e treqint)leke

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT. DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘ i

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _ TEDI EDMOND VERCANI , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja []

i/e Subjektit  EDMOND MEHEMET VERCANI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim K1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

I 12,000leke
Liogari Banka [l hapur ne 12.042011. Nogari ¢ hapur | (dymbedhjete  mije
per te ardhurat nga shkolla si nxenes exellent. leke)
ﬂ |
L
i
I
'I
e —— T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes¢) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) g¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari ne lek tek Bank, transferuar si depozite me afat qe ka qen qe
ne vitin 2010, te Banka Mbas blerjes se kesaj

Banke nga Bank kjo llogari eshte tek JJlJBank. Llogaria eshte e
nenes time , e cila eshte primare ne kete llogari, por me

vullnetin e saj, ka vendosur emrin tim ne kursimet e saj.

318,943 leke (treqint e
tetembedhjete mije e
nenteqint e dyzet e tre
leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyré&s”
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